
Detti inediti dei Padri del
deserto. Introduzione,
traduzione e note a cura di Lisa
Cremaschi della Comunità di
Bose
Read More
SKU: 490
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Qiqajon-Comunità di Bose
luogo-edizione: Magnanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 323. Brossura. Apophthegmata Patrum brossura Buono (Good) (490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/detti-inediti-dei-padri-del-deserto-introduzione-traduzione-e-note-a-cura-di-lisa-cremaschi-della-comunit-di-bose/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La Colonna ulpia Traiana
Read More
SKU: 3637
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Davide Nardonieditore: Edizioni italiane di
letterature e scienzeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 133. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo brossura Buono (Good) (3637)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-colonna-ulpia-traiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Alceo. Tesi per la laurea
Read More
SKU: 3579
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pascoli Giovannieditore: Cluebluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 54+24 di facsimili. Brossura. A cura di G. Caputo. Firma e dedica autografa di Danile
Cattani brossura Buono (Good) (3579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alceo-tesi-per-la-laurea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Giacomo Silvestrini da Norcia.
Podestà di firenze e Senatore di
Roma. Estratto
Read More
SKU: 3497
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Romano Cordellaeditore: Accademia
Spoletinaluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
In 4, pp. 57-67. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (3497)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giacomo-silvestrini-da-norcia-podest-di-firenze-e-senatore-di-roma-estratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'uomo spirituale
Read More
SKU: 2333
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Boracco Pier Luigi, Secondin Brunoeditore:
Istituto propaganda librarialuogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 249. Brossura. Firma di possesso con matita rossa di un Cardinale brossura Buono
(Good) (2333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-spirituale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le stagioni
Read More
SKU: 2146
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Gangi Gaetanoeditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 121, brossura, dedica autografa dell'autore a Ruggiero Orlando con poesia. Ottimo
esemplare brossura Ottimo (Fine) (2146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-stagioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


La spiritualit?? buddhista
Read More
SKU: 17268
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Zago, Marcelloeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17268)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-buddhista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il Cantico dei Cantici
Read More
SKU: 16225
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Ceronetti, Guido a cura dieditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
141 pagine; 22 cm, brossura con alcuni leggeri abrasioni alla copertina e firma di possesso in
antiporta brossura Buono (Good) (16225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cantico-dei-cantici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La nascita dell'avanguardia :
saggi sul futurismo italiano
Read More
SKU: 10277
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: De Maria, Lucianoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1986

Product Description
220 pagine, 22 cm, brossura con lievi segni del tempo come da immagini allegate, all'interno
fresco e senza sottolineature, glosse ecc. brossura Buono (Good) (10277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nascita-dellavanguardia-saggi-sul-futurismo-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


I sacramenti nel codice di diritto
canonico. Commento giuridico-
pastorale
Read More
SKU: 10234
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Marcello Morganteeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 180. Brossura. Dedica cancellata all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(10234)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sacramenti-nel-codice-di-diritto-canonico-commento-giuridico-pastorale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Dio nel silenzio : la meditazione
nella vita
Read More
SKU: 8627
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gentili, Antonio Schnöller, Andreaeditore:
Àncoraluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
342 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dio-nel-silenzio-la-meditazione-nella-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Tancredi Pasero. Voce verdiana
Read More
SKU: 6937
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Clerico Cesareeditore: Scomegnaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
II+140 pp. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tancredi-pasero-voce-verdiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/

